Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2015-16 учебный год 7 класс

№ ФИО ученика Школа
город,село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого 11обедитель,
призеры

1 чась 2 часть итого

1 Пакусин Александр
Денисович

МОУ СОШ
№ 9

Комочков Артем
Игоревич

14,25 9,5 23,75

2 Зацаринин Артем
Владимирович

МОУ СОШ
№ 7

Ковалева Наталия
Александровна

19 4 23

3 Александрова Анастасия
Алексеевна

МОУ СОШ
с. Хоперское

Косоногова Нина
Кимовна

18,5 4 22,5

4 Родаев Данила
Валерьевич

МОУ СОШ
№ 5

Зенкина Лариса
Михайловна

16,75 5 21,75

5 Стюхина Екатерина
Александровна

МОУ СОШ
№ 6

Бибиева Ирина
Вячеславовна

14,75 6 20,75

6 Клишиин Данила
Романович

МОУ
«Г имназия
№1»

Дозорова Анна
Владимировна

12,5 7,5 20

7 Дубинская Маргарита
Андреевна

МОУ СОШ
№ 15

Струговщикова
Ирина
Александровна

12 7,25 19,75

8 Авдеев Артем Романович МОУ
«Г имназия
№1»

Дозорова Анна
Владимировна

12,5 7 19,5

9 Лобанов Никита
Алексеевич

МОУ СОШ
№ 17

Зюзина Юлия
Александровна

12,25 7 19,25

10 Танонина Карина
Вадимовна

МОУ СОШ
№ 15

Струговщикова
Ирина
Александровна

10,5 8,5 19

11 Куликова Анна Сергеевна МОУ СОШ
р.п.
Пинеровка

Гребенникова
Наталия
Дмитриевна

11,5 6,8 18,3

12 Веденин Никита МОУ СОШ Жутова Валентина 17 1 18

Сергеевич № 12 Васильевна
13 Карпова Алена

Владимировна
МОУ СОШ
с. Репное

Кожина Ирина
Викторовна

12,75 3,5 16,25

14 Атапин Максим
Дмитриевич

МОУ СОШ
№ 5

Зенкина Лариса
Михайловна

12,5 2,5 15

15 Шатилова Вероника
Алексеевна

МОУ СОШ
с. Терновка

Морозова Светлана
Николаевна

10 2 12

16 Ковалев Михаил
Олегович

МОУ СОШ
№ 7

Ковалева Наталия
Александровна

6,5 5 11,5

17 Невзоров Сергей
Алексеевич

МОУ СОШ
с.
Данилкино

Беспалова Ирина
Васильевна

9,5 п ~ 10,5

18 Комарчев Александр
Викторович

МОУ
«Лицей»

Гусева Нина
Владимировна

9 0 9

19 Волкова Юлия
Ильинична

МОУ СОШ
№ 17

Зюзина Юлия
Александровна

5,25 0 5,25

Присутствовали: 9 человек

Отсутствовали: Болмосова И.В. - учитель географии МОУ СОШ с. Тростянка Балашовского района, Кравцова Н.М. - учитель
географии МОУ СОШ с. Старый Хопёр Балашовского района;

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по географии

Постановили: направить на региональный этап

Председатель: Зюзина Ю.А. - учитель географии МОУ СОШ №17 г. Балашова, руководитель РМО учителей географии Jp //J/c

Члены жюри:
1. Гребенникова Н.Д. - учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка Балашовского района;
2. Гришилова Т.А - учитель географии МОУ СОШ №3 г. Балашова;
3. Гусева Н.В. - учитель географии МОУ Лицей г. Балашова;
4. Жутова В.В. - учитель географии МОУ СОШ № 12 г. Балашова;
5. Ковалёва Н.А. - учитель географии МОУ СОШ № 7 г. Балашова;
6. Комочков А.И. - учитель географии МОУ СОШ № 9 г. Балашова; —'
7. Косоногова Н.К. - учитель географии МОУ СОШ с. Хопёрское Балашовского района;
8. Краснощёкова JI.A. - учитель географии МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова» $ Ь / ■

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2015-16 учебный год 8 класс

№ ФИО
ученика

Школа
город, село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого Победитель,
призеры

1 часть 2 часть итого
1 Карагодин Илья

Александрович
МОУ СОШ №
6

Бибаева Ирина
Вячеславовна

22,25 19,95 42,2

2 Ковалев Сергей
Владимирович

МОУ СОШ №
3

Гришилова Тамара
Александровна

16,25 15,25 31,5

3 Цабовский Виктор
Евгеньевич

МОУ СОШ №
12

Жутова Валентина
Васильевна

12,25 18,5 30,75

4 Шабловский Максим
Сергеевич

МОУ «Лицей» Гусева Нина
Владимировна

12,75 14 26,75

5 Сергушкина Ольга
Александровна

МОУ СОШ с.
Хоперское

Косоногова Нина
Кимовна

19,5 6 25,5

6 Федина Анастасия
Александровна

МОУ СОШ №
7

Ковалева Наталия
Александровна

17,75 7 24,75

7 Абрамов Алексей
Витальевич

МОУ
«Гимназия им.
Г арнаева»

Краснощекова
Людмила
Анатольевна

10,5 13,5 24

8 Елина Ксения
Руслановна

МОУ СОШ №
9

Комочков Артем
Игоевич

15,5 6,5 22

9 Крюкова Елена
Сергеевна

МОУ СОШ №
15

Струговщикова
Ирина
Александровна

12,25 9 21,25

10 Милаков Дмитрий
Александрович

МОУ
«Г имназия
№1»

Дозорова Анна
Владимировна

16 5 21

11 Дозорова Анна
Алексеевна

МОУ СОШ №
17

Зюзина Юлия
Александровна

15 5 20

12 Шишкина Ксения
Александровна

МОУ СОШ №
5

Зенкина Лариса
Михайловна

14 6 20

13 Кривошеева Ангелина МОУ СОШ № Ковалева Наталия 11,25 8,5 19,75

Романовна 7 Александровна
14 Макарова Татьяна

Максимовна
МОУ СОШ №
17

Зюзина Юлия
Александровна

14 5 19

15 Чиркина Ирина
Алексеевна

МОУ «Лицей» Г усева Нина
Владимировна

11,25 7,5 18,75

16 Иошкин Дмитрий
Сергеевич

МОУ СОШ №
9

Комочков Артем
Игоевич

13,75 4 17,75

17 Романюк Наталья
Александровна

МОУ СОШ №
3

Гришилова Тамара
Александровна

9,25 7 16,25

18 Мялкин Артем
Вадимович

МОУ СОШ №
16

Денисенко Елена
Бахтияровна

14,5 0 14,5

19 Андриевская Кристина
Андреевна

МОУ СОШ №
5

Зенкина Лариса
Михайловна

10,75 1 11,75

20 Немкина Ксения
Владимировна

МОУ СОШ с.
Данилкино

Беспалова Ирина
Васильевна

10 1 11

21 Поляков Дмитрий
Сергеевич

МОУ
«Гимназия
№1»

Галкина Ирина
Евгеньевна

6,25 0 6,25

Присутствовали: 9 человек
Отсутствовали: Болмосова И.В. - учитель географии МОУ СОШ с. Тростянка Балашовского района, Кравцова Н.М. - учитель
географии МОУ СОШ с. Старый Хопёр Балашовского района;
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по географии

Постановили: направить на региональный этап

Председатель: Зюзина Ю.А. - учитель географии МОУ СОШ №17 г. Балашова, руководитель РМО учителей географии

>вского района;
Члены жюри:
1. Гребенникова Н.Д. - учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка Бала:
2. Гришилова Т.А - учитель географии МОУ СОШ №3 г. Балашова;
3. Гусева Н.В. - учитель географии МОУ Лицей г. Балашова; у/*
4. Жутова В.В. - учитель географии МОУ СОШ № 12 г. Балашова; '
5. Ковалёва Н.А. - учитель географии МОУ СОШ № 7 г. Балашова;
6. Комочков А.И. - учитель географии МОУ СОШ № 9 г. Балашова; s t  ̂ / ,
7. Косоногова Н.К. - учитель географии МОУ СОШ с. Хопёрское Балашовского района;
8. Краснощёкова Л.А. - учитель географии МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»ч ^ /

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2015-16 учебный год 9 класс

№ ФИО ученика Школа
Г ород,село

ФИО учителя Количество баллов Апелляц. итого 11обедители,
призеры

1 часть 2 часть итого
1 Городников Александр

Игоревич
МОУ СОШ
№ 12

Жутова Валентина
Васильевна

14 17,5 31,5

2 Дубинин Никита Вадимович МОУ
«Лицей»

Гусева Нина
Владимировна

11 19,7 30,7

3 Кострикин Иван Андреевич МОУ СОШ
с.
Хоперское

Косоногова Нина
Кимовна

16 12 28

4 Есипова Виктория
Александровна

МОУ СОШ
№ 15

Глубокова Ольга
Вячеславовна

16 4,4 20,4

5 Фролов Михаил
Александрович

МОУ
«Г имназия
№1»

Галкина Ирина
Евгеньевна

12 4,3 16,3

6 Мельникова Татьяна
Владимировна

МОУ
«Г имназия
№1»

Г алкина Ирина
Евгеньевна

8 8 16

7 Бирюкова Карина Сергеевна МОУ СОШ
с. Красная
Кудрявка

Рыбалкина Любовь
Тимофеевна

10 4 14

8 Караваева Мария
Анатольевна

МОУ СОШ
№ 17

Зюзина Юлия
Александровна

9 5 14

9 Пономарев Артем
Александрович

МОУ СОШ
№ 17

Зюзина Юлия
Александровна

9 4 13

Присутствовали: 9 человек

Отсутствовали: Болмосова И.В. - учитель географии МОУ СОШ с. Тростянка Балашовского района, Кравцова I I.M. - учитель
географии МОУ СОШ с. Старый Хопёр Балашовского района;

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по географии

Постановили: направить на региональный этап

Председатель: Зюзина Ю.А. - учитель географии МОУ СОШ №17 г. Балашова, руководитель РМО учителей географии

Члены жюри:
1. Гребенникова Н.Д. - учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка Балашовского района;
2. Гришилова Т.А - учитель географии МОУ СОШ №3 г. Балашова; ,, —
3. Гусева Н.В. - учитель географии МОУ Лицей г. Балашова;
4. Жутова В.В. - учитель географии МОУ СОШ № 12 г. Балашова;
5. Ковалёва Н.А. - учитель географии МОУ СОШ № 7 г. Балашова;
6. Комочков А.И. - учитель географии МОУ СОШ № 9 г. Балашова; ,
7. Косоногова Н.К. - учитель географии МОУ СОШ с. Хопёрское Балашовского района;
8. Краснощёкова Л.А. - учитель географии МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2015-16 учебный год 10 класс

№ ФИО ученика Школа
Г ород,село

ФИО учителя Количество баллов Апелля
ц.

итого Победитель,
призеры

1 часть 2 часть итого
1 Тарараксина Александра

Г еннадьевна
МОУ
«Лицей
№1»

Кононенко Сергей
Г еннадьевич

16,75 27 43,75

2 Г орлина Полина
Александровна

МОУ СОШ
№ 9

Комочков Артем Игоревич 14,25 25,5 39,75

3 Разваляева Елизавета
Владимировна

МОУ СОШ
№ 16

Денисенко Елена
Бахтияровна

11,25 15,25 26,5

4 Саяпина Екатерина Сергеевна МОУ СОШ
№ 9

Комочков Артем Игоревич 9,25 13,55 22,8

5 Гарнаев Алексей
Александрович

МОУ СОШ
с. Репное

Галицкая Татьяна
Юрьевна

11 10 21

6 Недотекин Илья
Александрович

МОУ СОШ
№ 17

Зюзина Юлия
Александровна

12 7,75 19,75

7 Некрасова Татьяна
Михайловна

МОУ СОШ
№ 17

Зюзина Юлия
Александровна

7,25 12,5 19,75

8 Потапкин Дмитрий Игоревич МОУ СОШ
с.
Хоперское

Косоногова Нина Кимовна 8,25 11 19,25

9 Матершева Дарья Петровна МОУ СОШ
п.
Первомайск
ий

Кабанина Людмила
Михайловна

10 9 19

10 Дружкина Валерия
Александровна

МОУ СОШ
№ 16

Денисенко Елена
Бахтияровна

12,75 4 16,75

11 Черноситова Екатерина
Алексеевна

МОУ СОШ
№ 3

Гришилова Тамара
Александровна

9,5 5,5 15

12 Саливончик Павел
Викторович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Ларионов Максим
Викторович

8,5 3 11,5

13 Трубников Максим
Александрович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Ларионов Максим
Викторович

6,75 2,5 9,25

Присутствовали: 9 человек

Отсутствовали: Болмосова И.В. - учитель географии МОУ СОШ с. Тростянка Балашовского района, Кравцова Н.М. - учитель
географии МОУ СОШ с. Старый Хопёр Балашовского района;

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по географии

Постановили: направить на региональный этап

Председатель: Зюзина Ю.А. - учитель географии МОУ СОШ №17 г. Балашова, руководитель РМО учителей географии

Члены жюри:
1. Гребенникова Н.Д. - учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка Балащовского района; Ш*
2. Гришилова Т.А - учитель географии МОУ СОШ №3 г. Балашова
3. Гусева Н.В. - учитель географии МОУ Лицей г. Балашова; ^7.7
4. Жутова В.В. - учитель географии МОУ СОШ № 12 г. Балашова;
5. Ковалёва Н.А. - учитель географии МОУ СОТ II № 7 г. Балашова;
6. Комочков А.И. - учитель географии МОУ СОШ № 9 г. Балашова;
7. Косоногова Н.К. - учитель географии МОУ СОШ с. Хопёрское Балашовсжого района;
8. Краснощёкова Л.А. - учитель географии МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова» f

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2015-16 учебный год 11 класс

№ ФИО ученика Школа
Г ород,село

ФИО учителя Количество баллов Апелляц. итого Победитель,
призеры

1 часть 2 часть итого
1 Афанасьева Елена

Сергеевна
Моу
«Г имназия
им.
Г арнаева»

Краснощекова
Людмила
Анатольевна

21,25 13,5 34,25

2 Истягин Александр
Александрович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Г алкина Ирина
Евгеньевна

15 18,75 33,75

3 Куковский Павел
Дмитриевич

МОУ СОШ
№ 12

Жутова Валентина
Васильевна

14,5 17,25 31,75

4 Хныкин Денис Романович МОУ СОШ
№ 6

Бибаева Ирина
Вячеславовна

10 18 28

5 Мельников Дмитрий
Павлович

МОУ СОШ
№ 3

Гришилова Тамара
Александровна

12,5 10,5 23

6 Фурсова Анастасия
Евгеньевна

МОУ СОШ
№ 3

Гришилова Тамара
Александровна

7,25 12,5 19,75

7 Соколов Дмитрий
Вячеславович

МОУ СОШ
№ 12

Жутова Валентина
Васильевна

10,5 8,25 18,75

8 Селиверстова Анжелика
Викторовна

МОУ СОШ
№ 16

Денисенко Елена
Бахтияровна

13,5 4 17,5

9 Голикова Анна Алексеевна МОУ
«Г имназия
№ 1»

Г алкина Ирина
Евгеньевна

6,5 11,5 17

10 Колиберда Алекссандр
Дмитриевич

МОУ СОШ
с.
Хоперское

Косоногова Нина
Кимовна

8,25 7,5 15,75

11 Лахметкин Андрей
Владимирович

МОУ СОШ
с. Красная

Рыбалкина Любовь
Тимофеевна

9,5 5,5 15

Кудрявка
12 Марусев Андрей

Андреевич
МОУ COIII
№ 16

Денисенко Елена
Бахтияровна

10 2 12

13 Черноситов Дмитрий
Алексеевич

МОУ СОШ
с.
Данилкино

Беспалова Ирина
Васильевна

8 3 11

Присутствовали: 9 человек

Отсутствовали: Болмосова И.В. - учитель географии МОУ СОШ с. Тростянка Балашовского района, Кравцова Н.М. - учитель
географии МОУ СОШ с. Старый Хопёр Балашовского района;

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по географии

Постановили: направить на региональный этап

Председатель: Зюзина Ю.А. - учитель географии МОУ СОШ №17 г. Балашова, руководитель РМО учителей географии

Члены жюри: .
1. Гребенникова Н.Д. - учитель географии МОУ СОШ р.п. Пинеровка Балашовского района;
2. Гришилова Т.А - учитель географии МОУ СОШ №3 г. Балашова;
3. Гусева Н.В. - учитель географии МОУ Лицей г. Балашова; ^
4. Жутова В.В. - учитель географии МОУ СОШ № 12 г. Балашов
5. Ковалёва Н.А. - учитель географии МОУ СОШ № 7 г. Балашова; ^ ?
6. Комочков А.И. - учитель географии МОУ СОШ № 9 г. Балашова; М v
7. Косоногова Н.К. - учитель географии МОУ СОШ с. Хопёрское Балашовского района;
8. Краснощёкова Л.А. - учитель географии МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»